ПРОТОКОЛ

от «29» октября  2009 года № 15

Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Енисейский альянс строителей»

(далее Партнерство)
г. Красноярск "29" октября 2009г.

Место проведения собрания: 660049, Россия, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Урицкого, д. 61, конференц-зал.
Время проведения собрания: 14.00-15.00 часов местного времени.
Форма проведения общего собрания – очная.
Присутствовали:

130 члена Некоммерческого Партнерства  «Енисейский альянс строителей»

из 135 членов Партнерства по состоянию на 29 октября  2009 года.

Кворум имеется. Общее собрание правомочно,

так как  в нем принимает участие более половины

членов Партнерства.

На Общем собрании присутствовали без права голосования:

Игнатков Игорь Анатольевич – генеральный директор Некоммерческого партнерства

«Енисейский альянс строителей»

Кулаковская Лариса Геннадьевна – руководитель экспертного отдела Некоммерческого партнерства «Енисейский
альянс строителей»

Емельянова Светлана Владимировна  - руководитель юридического отдела Некоммерческого партнерства «Енисейский
альянс строителей»

Сидорова Оксана Александровна – главный бухгалтер Некоммерческого партнерства «Енисейский альянс строителей»

Свалова Марина Валерьевна – ведущий специалист Некоммерческого партнерства

«Енисейский альянс строителей»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Председателя и секретаря  собрания.
       2. Утверждение Устава НП «ЕАС» в новой редакции, осуществление государственной регистрации Устава НП
«ЕАС» и назначение ответственного лица.

По вопросу № 1 повестки дня
Выступил: Калашников Сергей Владимирович – представитель члена НП «ЕАС» ООО «Фаэтон»
Предложил: выбрать Председателя собрания –  Шальнева Анатолия Михайловича.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: «за» - 130 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на Общем собрании
членов Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: Выбрать Председателя собрания –  Шальнева Анатолия Михайловича,

Председательствующий назначил секретаря  Общего собрания НП «ЕАС» – Игнаткова Игоря Анатольевича.

По вопросу № 2 повестки дня
Выступил: Калашников Сергей Владимирович – представитель члена НП «ЕАС» ООО «Фаэтон»
Предложил: Утвердить Устав НП «ЕАС» в новой редакции и осуществить его государственную регистрацию.
Ответственным лицом назначить юриста НП «ЕАС» - Емельянову С.В.
Голосовали: «за» - 130 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет, таким образом проголосовало «за» - 100 %.
По данному вопросу решение принимается простым большинством голосов присутствующих на Общем собрании
членов Партнерства, путем открытого голосования.

Постановили: Утвердить Устав НП «ЕАС» в новой редакции и осуществить его государственную регистрацию.
Ответственным лицом назначить юриста НП «ЕАС» - Емельянову С.В.

Председатель __________________ А.М. Шальнев

Секретарь  ______________________ И.А. Игнатков